
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

1 

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U  č . 7  

datum konání: 2.8.2021 

hodina konání: 17:00 

místo konání: klubovna Jahodnice II 

účast: 

jméno a příjmení funkce 
kontakt účast na 

schůzi telefon e-mail 

Michal Zacharda kooptovaný předseda 739 388 039 mzacharda@seznam.cz OMLUVEN 

Marie Slavevová 
tajemnice a 
hospodářka výboru 

604 279 505 majkaslav@seznam.cz ANO 

Ing. Ludmila Třešňáková 
členka výboru a 
vedoucí úseku NSL 

732 431 701 tresnakova@volny.cz OMLUVENA 

Oldřich Merta Technik 737 004 219 XXX NEOMLUVEN 

 

Ing. Věra Borecká 
předsedkyně kontrolní 
komise 

732 522 811 borver@seznam.cz ANO 

 

Michal Zacharda vedoucí úseku MDJ 739 388 039 mzacharda@seznam.cz OMLUVEN 

Olga Šedivá vedoucí úseku MDS 734 547 862 XXX ANO 

Vladislav Anděl vedoucí úseku NJ 736 160 659 len.jel@centrum.cz ANO 

Lukáš Bradáč 
kooptovaný vedoucí 
úseku NSP 

777 327 744 bradaclukas@gmail.com NEOMLUVEN 

 

 

 
1. k elektrifikaci – pouze lze konstatovat, že přívod el. energie je proveden do sloupků na 

Manželů Dostálových sever a Nedokončená sever pravá. Zástupci prováděcí firmy 

nepotvrdili schůzku na dokončení realizace. 

2. služebnost – po 2-letém úsilí podepsáno, Fa na částku Kč 19.829,- uhrazena. Skládá se 

z části "služebnost", dříve věcné břemeno, odměny znalci a kolek ve výši Kč 2 tis. Z 

podepsané smlouvy vyplývá, že MHMP provede zápis do katastru nemovitostí. 

3. oprava vrat Nedokončená sever levá. Po několikaletém úsilí byla provedena výměna 

pantů, vrata jsou tak pro potřeby Plynařů funkční, realizováno dne 29/07. Pan Merta 

provedl srovnání sloupku pro potřebu zavěšení vrat, pan Skonecký přivařil nové závěsy. 

4. přístup k účtu u Fio banky zřízen dne 30/07 pro pana předsedu a kontrolní pracovnici 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

2 

5. technik osady se nedostavil – zajištění termínu opravy hlavní šachty vodoměru na úseku 

MDJ – trvá 

6. Jahodnice II si vyžádala dne 17/07 přítomnost tajemnice k řešení zvýšené hladiny vody 

po deštích, v místech nového rozvodu vody Jahodnice III. Bylo vyřešeno poskytnutím 

zbytků vodovodního vedení.  Odtoková šachta před plotem Jahodnice II,  bude sloužit ke 

svodu podzemních vod. 

7. za odborné práce pro Jahodnici III byl panu A. Skoneckému poskytnut 1 ks klíče ke 

kontejnerům a 1 ks klíče k Nedokončené sever levé, pro odkládání trávy do kompostu. 

8. na základě sdělení ČZS – ústředí organizace,  byl poskytnut příspěvek ve výši Kč 5 tis.  

zahrádkářům v místech, kde působilo tornádo. 

9. parkové stání č. 11 bude přiděleno panu Szitaiovi, zahrádka č. 125 

10. trvalá starost a sekání cesty před zahrádkou č. 4, MDJ, bude řešena brigádou pro 

zahrádku 23 

11. Navržena k prodeji mechanizace, která se dle naší evidence nepůjčovala: 

 
položka inv. popis cena k datum 
 číslo  prodeji pořízení 

1. Křovinořez 007 chybí přívod k benzinu 900 2011 

2. Sekačka 005 nestartuje 900 2010 

3. Vyžínač 011  900 

4. Kalkulačka 015 pův. cena 1014,- 150 

5. Postřikovač 016 chybí hubice 90 

6. Bruska uhlová 017 rozbitá, vyhořel motor 50 

7. Pila 020 málo používaná 1000 

8. Pohoda účet. program  019 nepoužívaný 500 

 
Prodej by se řešil po členské schůzi ZO ČZS. 

 

V Praze dne 02/08/2021 

 

Zapsala: Slavevová M. 

               tajemnice 


